£

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto:

Visto

Atteso

Vista

Ritenuto

559

Deliberazione n°®

2 6 MAR. 2013

Attivita libero professionale intramoenia ~ Personale tecnico-amministrativo di
supporto indiretto. Liquidazione quote relative al mese di gennaio 2013 e precedenti.

il prospetto allegato al presente atto, riepilogativo dei proventi relativi all’attivita libero
professionale intramoenia svolta nel mese di gennaio 2013 e precedenti;

che 'ammontare dei proventi scaturisce dalle sotto indicate comunicazioni inviate dal
Servizio Bilancio, relative agli incassi delle somme per le prestazioni rese in regime di
attivita libero professionale intramoenia effettuate nelle strutture aziendali o presso gli
studi privati non accreditati [anno 2012], afferenti al mese di gennaio 2013 e

precedenti:

n° Pl/2013/594 del 06-02-2013 n° PI/2013/619 del 07-02-2013
n° Pi/2013/390 del 29-01-2013 n° P1/2013/578 del 06-02-2013
n° Pi/2013/606 del 07-01-2013

la tabella di ripartizione inserita nella delibera n® 1458 del 22-10-2012 che stabilisce di
attribuire una quota pari al 3,00% del valore lordo dei proventi derivanti dall’attivita
libero professionale intramoenia, al personale tecnico-amministrativo che svolge
compiti di supporto indiretto;

di dover formalizzare I'avvenuta liquidazione delle competenze spettanti ai dipendenti
che hanno svolto attivita di supporto amministrativo indiretto, secondo le modalita
previste nel succitato atto deliberativo n° 1458 del 22-10-2012, cosi come determinato
nell’allegato elaborato dal Servizio Risorse Umane sulla scorta dei succitati dati
comunicati dal Servizio Bilancio;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile del C.U.P.;

SENTITIi pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi in premessa:

 di formalizzare I'avvenuta movimentazione della spesa, relativa alle quote spettanti per il
mese di gennaio 2013 e precedenti, in favore del personale in attivita di supporto indiretto di

cui all’allegato prospetto, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

e diimputare la spesa complessiva ai seguenti codici del piano dei conti:

Il Direttore Generale
éﬁﬁ_ﬂ'}"’\ .
L e

v sy T /
Il Direttore Amministrativo T I} Direttorg Sanitario
(ﬁgtt. CI/?udio FErri . Frafico Trincas
T e O‘//u, //M Y éf /4,

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

Dott.ssa Maria Milena Pau/Wé

. DN
«.g . Qﬂ.ﬁ/\ww\ ‘P\ WA C&f? wm S

Bilancio Importo Periodo Descrizione
0510010202 €2.027,64 gen-2013  |Totale compensi x attivita supporto indiretto
0510010204 €172,35 gen-2013 IRAP [8,50% calcolata sui compensi erogati]



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

559 4 76 M2

& stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

apartiredal 28 MOR 2013 a1 171 APR 2013

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
e stata posta a disposizione per la consultazione.

Allegatin. 1

Destinatari:

Risorse Umane
Collegio sindacale
Bilancio




